

Allegato *1* determina n. 498 del 2/06/2018



3G s.r.l.

Via Morelli, 73
21053 - Castellanza (VA) - ITALY
Tel. +39 0331 678079 - Fax +39 0331 672221
Codice Fiscale e Partita IVA - 01656580121- Cap. Soc. € 21.000 int. vers.
REA Varese 197865 - Registro Imprese Varese Trib. Busto Arsizio N. 19812
Web Site: www.3gsrl.com E-mail: info@3gsrl.com



SPETT.LE
COMUNE DI CASTELLANZA
Viale Rimembranze, 4
21053 CASTELLANZA (VA)

COMUNE DI CASTELLANZA

N. Prot.: 0009835/18 Data: 11/05/2018
Ufficio: 02 CULTURA/ISTRUZIONE/SPORT
Classifica 08.11

IPA:c_c139 AOO:c_c139

20

						Preventivo		
COD. CL.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000411	IT00252280128	00252280128				865	09-05-18	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO						RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
B.B.Cr.Valtellinese						DATA PREVISTA CONSEGNA (Se non specificata in riga)		
BANCA D'APPOGGIO								
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UH	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO UNIT.	PREZZO TOT.	
DETBUCATO	DETERSIVO BUCATO MAGNOLIA tanica kg.5	TN	10,00	4,500		4,500	45,000	
SCRICPAV	SCRIC PAVIMENTI tanica lt. 5	TN	8,00	2,600		2,600	20,800	
CANDEL1	CANDEGGINA DELICATA flacone lt 2	NR	10,00	1,150		1,150	11,500	
CAND2	CANDEGGINA flacone lt 2	NR	24,00	0,560		0,560	13,440	
CIC10N	CARTA IGIENICA C10 NATURAL conf. 10 rotoli	NR	110,00	0,110		0,110	12,100	
AMMORB	AMMORBIDENTE tanica da lt. 4	TN	3,00	1,900		1,900	5,700	
H3	H3 SANIFICANTE tanica kg. 5	TN	12,00	4,160		4,160	49,920	
SAPONE1	SAPONE LIQUIDO LATTE ML.500	NR	36,00	1,000		1,000	36,000	
ME081	SALVIETTINE UMIDIFICATE BAMBINI 72 pz.	CF	30,00	1,000		1,000	30,000	
AMUC100	AMUCHINA 100% PROFESS. flacone lt.1	NR	24,00	5,250		5,250	126,000	
ME030	PHARMA COTONE IDROFILO GR.100	NR	70,00	0,850		0,850	59,500	
BPSPEEDY	BOBINA PULIUNTO S2 P.P.	BO	24,00	3,000		3,000	72,000	
CIJ300N	CARTA IGIENICA JUMBO J28 NATURAL	NR	30,00	1,420		1,420	42,600	
GUANTIUVPF	GUANTI USA E GETTA VINILE POWDER FREE 100PZ. 10s 40m 40l	CF	90,00	2,350		2,350	211,500	
FAZZOLETTIN	FAZZOLETTI NATURAL 10 CONF.	CF	20,00	0,600		0,600	12,000	
BICC200	BICCHIERE PLASTICA 200CC. cf.100 pz	CF	20,00	0,830		0,830	16,600	
BICC00	BICCHIERE PLASTICA 80CC. conf. 100 pz	CF	20,00	0,475		0,475	9,500	
PIATTO1	PIATTO PLASTICA PIANO 100 PZ.	NR	4,00	2,400		2,400	9,600	
PIATTOFB	PIATTO PLASTICA FRUTTA BIANCO CONF 50 pz.	NR	8,00	1,100		1,100	8,800	
POSATE	POSATE PLASTICA FORCHETTA confez.100 pz.	CF	3,00	1,500		1,500	4,500	
POSATECI	POSATE PLASTICA CUCCHIAINO conf.100 pz.	CF	4,00	1,300		1,300	5,200	
ME023	COPRISCARPE PLP confez.100 pz.	CF	20,00	3,700		3,700	74,000	
MANMET130	MANICO METALLO CM.130	NR	4,00	0,660		0,660	2,640	
SCSAG	SCOPA SAGGINA	NR	1,00	4,320		4,320	4,320	
SCACCNOP	SCOPA ACCIAIO INDUSTRIALE NON PIUMATA	NR	2,00	0,900		0,900	1,800	
AMUCADD	AMUCHINA ADDITIVO BUCATO kg.1.5	NR	3,00	3,500		3,500	10,500	
DISG1	DISGORGANTE flacone lt.1	NR	2,00	1,740		1,740	3,480	
DEO300	DEODORANTE SPRAY ML.300	NR	10,00	0,700		0,700	7,000	
8L.ANKA	AMAKAL ANTICALCARE	NR	10,00	1,000		1,000	10,000	
SPAB	SPUGNA ABRASIVA	NR	20,00	0,140		0,140	2,800	
SWIFTG	PANNO SWIFT 40 GIALLO	NR	10,00	0,500		0,500	5,000	
SEGUE								
PORTO		TRASPORTO A CURA DEL		DESCRIZIONE VETTORE				
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	ACCONTO	SPESA TRASPORTO	SPESA IMBALLO	SPESA VARIE		
				PREVENTIVO (iva esclusa)		TOTALE PREVENTIVO (IVA INCLUSA)		
ANNOTAZIONI								

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE



3G s.r.l.

Via Morelli, 73
 21053 - Castellanza (VA) - ITALY
 Tel. +39 0331 678079 - Fax +39 0331 672221
 Codice Fiscale e Partita IVA - 01656580121 - Cap. Soc. € 21.000 Int. vers.
 REA Varese 197866 - Registro Imprese Varese Trib. Busto Arsizio N. 19812
 Web Site: www.3gsrl.com E-mail: info@3gsrl.com



SPETT.LE
COMUNE DI CASTELLANZA
Viale Rimembranze,4
21053 CASTELLANZA (VA)

LUOGO DI DESTINAZIONE

Preventivo

COD. CL.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000411	IT00252280128	00252280128				865	09-05-18	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO						RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
B.B.Cr.Valtellinese						DATA PREVISTA CONSEGNA (Se non specificata in 198)		
BANCA D'APPOGGIO								

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO UNIT.	PREZZO TOT.
CAMM1	CREMA AMMONIACALE LIMONE flacone ml.500	NR	10,00	0,700		0,700	7,000
SAPONE	SAPONE BUCATO MARSIGLIA 2pz	NR	3,00	1,500		1,500	4,500
PAL	PALETTA IN PLASTICA	NR	6,00	0,900		0,900	5,400
PALCMROLL	PALETTA CON MANICO	NR	6,00	1,200		1,200	7,200
VL25	VELLO LAVAVETRO CM.25	NR	2,00	5,400		5,400	10,800
TA35	TERGIVETRO ACCIAIO CM.35	NR	2,00	5,000		5,000	10,000
MOP400	MOP 400 GR.	NR	5,00	1,500		1,500	7,500
INSETVO	INSETTICIDA MOSCHE E ZANZARE ML.400	NR	8,00	1,130		1,130	9,040
STROFFAV	STROFINACCIO PAVIMENTO ECO	NR	3,00	0,500		0,500	1,500
AIR32X38	AIRTECH PIEGATO 32X38 PZ. 60	CF	2,00	3,500		3,500	7,000

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	DESCRIZIONE VETTORE				
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
994,44						
ANNOTAZIONI				PREVENTIVO (Iva esclusa)	TOTALE PREVENTIVO (IVA INCLUSA)	
				994,44	EUR 1.213,22	

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE